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 Clasificación  : COPA GIRONINA 2019 - QUART                                        

 Lugar de celebración : QUART               
 Fecha                : 27/10/19
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                
 Distancia            :  22     Kms - Promed     :  18.99  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     310 FABRELLAS,EUDALD     CAD-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:09:31          
   2     321 HURTOS,JORDI         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  01:09:47       16 seg.
   3     309 ALAMAN,ALEX          CAD-2  OUTDOOR CLUB CERDANYA      01:13:25     3:54 min.
   4     307 PUJOL,PAU            CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:13:36     4:05 min.
   5     304 GELABERT,DANIEL      CAD-1  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA  01:14:17     4:46 min.
   6     344 FRANCOIS,THIBAUT     CAD-1  BAIX TER-JODOFI            01:15:28     5:57 min.
   7     317 BORRELL,Ramón        MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  01:15:53     6:22 min.
   8     340 MENA,ADRIÀ           CAD-1  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  01:15:55     6:24 min.
   9     333 PUIG,Lluis           MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:18:00     8:29 min.
  10     306 MORELL,DAVID         CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:18:04     8:33 min.
  11     311 GARZÓN,JORDI         CAD-2  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  01:18:10     8:39 min.
  12     303 FERNANDEZ,PAU        CAD-1  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  01:23:28    13:57 min.
  13     318 BUSSOT,Miguel        MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  01:23:30    13:59 min.
  14     335 PARÉS,PAU            CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:24:04    14:33 min.
  15     342 BOSACOMA,GENIS       CAD-1  FUTUR ESPORT CLUB          01:24:06    14:35 min.
  16     343 COMAMALA,MARTÍ       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:25:02    15:31 min.
  17     316 ALAMAN,Francesc X.   MA-50  OUTDOOR CLUB CERDANYA      01:27:07    17:36 min.
  18     329 SIRERA,FRANCESC XAVI MA-50  JUFRE VIC-ETB              01:30:03    20:32 min.
  19     345 DANIEL,Adria         CAD-2  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:32:39    23:08 min.
  20     319 DANIEL,JORDI         MA-50  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:32:43    23:12 min.
  21     337 PLAJA,ERNESTO        MA-60  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  01:33:52    24:21 min.
  22     334 CORS,Joan            MA-60  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:34:54    25:23 min.
  23     305 MASET,ADRIA          CAD-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:34:55    25:24 min.
  24     308 RAMIREZ,ALEX         CAD-1  RR BIKERS CLUB             01:38:02    28:31 min.
  25     328 FERRER,Jordi         MA-60  JORDI I ELENA, C.C.        01:44:50    35:19 min.
  26     336 VIDAL,JOSE ANTONIO   MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR  01:53:10    43:39 min.
  27     332 GUINO,JOSEP          MA-60  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:53:15    43:44 min.
  28     338 CEAMANOS,NIL         CAD-1  JUFRE VIC-ETB              01:57:05    47:34 min.
  29     330 BARROSO,PAULA        F-CAD  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:59:24    49:53 min.
  30     341 DARNACULLETA,DAVID   CAD-2  BAIX TER-JODOFI            02:01:08    51:37 min.

 Clasificación de : CADETES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     310 FABRELLAS,EUDALD     CAD-2  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:09:31          
   2     309 ALAMAN,ALEX          CAD-2  OUTDOOR CLUB CERDANYA     01:13:25     3:54 min.
   3     307 PUJOL,PAU            CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:13:36     4:05 min.
   4     304 GELABERT,DANIEL      CAD-1  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA 01:14:17     4:46 min.
   5     344 FRANCOIS,THIBAUT     CAD-1  BAIX TER-JODOFI           01:15:28     5:57 min.
   6     340 MENA,ADRIÀ           CAD-1  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 01:15:55     6:24 min.
   7     306 MORELL,DAVID         CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:18:04     8:33 min.
   8     311 GARZÓN,JORDI         CAD-2  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 01:18:10     8:39 min.
   9     303 FERNANDEZ,PAU        CAD-1  BICISPRINT. ESPORT CICLIS 01:23:28    13:57 min.
  10     335 PARÉS,PAU            CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:24:04    14:33 min.
  11     342 BOSACOMA,GENIS       CAD-1  FUTUR ESPORT CLUB         01:24:06    14:35 min.
  12     345 DANIEL,Adria         CAD-2  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:32:39    23:08 min.
  13     305 MASET,ADRIA          CAD-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:34:55    25:24 min.
  14     308 RAMIREZ,ALEX         CAD-1  RR BIKERS CLUB            01:38:02    28:31 min.
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  15     338 CEAMANOS,NIL         CAD-1  JUFRE VIC-ETB             01:57:05    47:34 min.
  16     341 DARNACULLETA,DAVID   CAD-2  BAIX TER-JODOFI           02:01:08    51:37 min.

 Clasificación de : FEMINES CADET
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     330 BARROSO,PAULA        F-CAD  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:59:24          min.

 Clasificación de : MASTERS-50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     321 HURTOS,JORDI         MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 01:09:47          seg.
   2     317 BORRELL,Ramón        MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 01:15:53     6:06 min.
   3     333 PUIG,Lluis           MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:18:00     8:13 min.
   4     318 BUSSOT,Miguel        MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 01:23:30    13:43 min.
   5     343 COMAMALA,MARTÍ       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:25:02    15:15 min.
   6     316 ALAMAN,Francesc X.   MA-50  OUTDOOR CLUB CERDANYA     01:27:07    17:20 min.
   7     329 SIRERA,FRANCESC XAVI MA-50  JUFRE VIC-ETB             01:30:03    20:16 min.
   8     319 DANIEL,JORDI         MA-50  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:32:43    22:56 min.
   9     336 VIDAL,JOSE ANTONIO   MA-50  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 01:53:10    43:23 min.

 Clasificación de : MASTERS-60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     337 PLAJA,ERNESTO        MA-60  DOCTOR BIKES & BTT PALAFR 01:33:52          min.
   2     334 CORS,Joan            MA-60  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:34:54     1:02 min.
   3     328 FERRER,Jordi         MA-60  JORDI I ELENA, C.C.       01:44:50    10:58 min.
   4     332 GUINO,JOSEP          MA-60  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:53:15    19:23 min.


